
UCHWAŁA NR XLII/363/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/134/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Miłosławiu 
Nr I/3/06 z dnia 27 listopada 2006 r., Nr XXV/124/12 z dnia 6 listopada 2012 r., Nr XII/52/15 Rady Miejskiej 
w Miłosławiu z dnia 28 września 2015 r. i Nr XLVIII/292/18 z dnia 20 września 2018 roku w § 3 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się następujące grupy dochodowe: 

1) I grupa o dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia do kwoty 300,00 zł; 

2) II grupa o dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia wyższym niż 300,00 zł                            
i nieprzekraczającym 450,00 zł; 

3) III grupa o dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia wyższym niż 450,00 zł                                           
i nieprzekraczającym 600,00 zł.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2E6C41-579A-4319-9085-B2BC0D369B20. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLII/363/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 
 

 W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2021 w sprawie zweryfikowanych 
kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz.U. 2021 poz. 
1296) zostały ogłoszone kryteria dochodowe oraz kwoty świadczeń pieniężnych z pomocy 
społecznej obowiązujące od 1 stycznia 2022 r. Weryfikacja wymienionych kryteriów powoduje 
konieczność wprowadzenia zmian w Regulaminie udzielania pomocy materialnej dla uczniów 
obowiązujacych w gminie Miłosław. 
 Maksymalna miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia uprawniająca do 
ubiegania się o stypendium szkolne z dniem 1 stycznia 2022 r. wzrosła z kwoty 528,00 zł do kwoty 
600,00 zł. 
 Określone w uchwale wielkości dochodu miesięcznego na członka rodziny ucznia 
w poszczególnych grupach dochodowych zachowują proporcje ustalone w pierwotnym brzmieniu 
Regulaminu, z uzwględnieniem podwyższonej maksymalnej miesięcznej wysokości tego dochodu. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2E6C41-579A-4319-9085-B2BC0D369B20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

